OBWIESZCZENIE
RADY POWIATU WE WLOCLAWKU

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego uchwaly w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu
Publicznemu Zespolowi Przychodni Specjalistycznych we Wloclawku

1. Na podstawie art. 16 ust. 314 ustawy zdnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktéow normatywnych
i niektérych innych aktow prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oglasza si¢, w zataczniku do niniejszego
obwieszczenia, tekst jednolity uchwaly nr XXVIII/281/17 Rady Powiatu we Wloctawku z dnia 27 pazdziernika
2017 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespotowi Przychodni Specjalistycznych we
Wioctawku (Dz. Urz. Woj. Kuj. — Pom. z 2017 r. poz.4361) zuwzglednieniem zmian wprowadzonych
uchwalag nr VI/57/19 Rady Powiatu we Wloctawku zdnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany Statutu
Samodzielnego Publicznego Zespolu Przychodni Specjalistycznych we Wioctawku (Dz. Urz. Woj. Kuj. —
Pom. z 2019 r. poz.2791).

2. Podany w zalgczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaly nie obejmuje § 21§
3 uchwaly Nr VI/57/19 Rady Powiatu we Wioctawku z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany Statutu
Samodzielnego Publicznego Zespotu Przychodni Specjalistycznych we Wioctawku, ktore stanowia:

1) ,,§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Powiatu we Wtoctawku.”;

2),,§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego ima zastosowanie do mnowej kadencji Rady Spolecznej
przypadajacej po kadencji uptywajacej z dniem 24 czerwca 2019 r.”

Przewodniczacy Rady

Zygmunt
Stanislaw Wierzowiecki

Id: 07CD369E-E878-408D-8366-54D0AEF9F317. Uchwalony Strona 1



Zatacznik Nr 1 do obwieszczenia
Rady Powiatu we Wtoctawku
z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Uchwala nr XXVII1/281/17

Rady Powiatu we Wloclawku
z dnia 27 pazdziernika 2017 r.

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespolowi Przychodni Specjalistycznych
we Wloclawku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz.U. 2020 r.
poz. 920) i art.42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o dziatalnosci leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295,
567, 1493, 2112, 2345, 2401) oraz art. 13 pkt 2 ustawy zdnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktow
normatywnych i niektorych aktow prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Nadaje si¢ Statut Samodzielnemu Publicznemu Zespotowi Przychodni Specjalistycznych we
Wioctawku, w brzmieniu okreslonym w zataczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc uchwata nr XVII/166/16 Rady Powiatu we Wloctawku z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespotowi Przychodni Specjalistycznych we Wioctawku.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu we Wioctawku.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku  Urzedowym
Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczacy Rady

Zygmunt
Stanislaw Wierzowiecki

Id: 07CD369E-E878-408D-8366-54D0AEF9F317. Uchwalony Strona 1



Zalacznik do uchwaty nr XXVIII/281/17
Rady Powiatu we Wtoctawku
z dnia 27 pazdziernika 2017 r.

STATUT

Samodzielnego Publicznego Zespolu Przychodni Specjalistycznych
we Wloclawku

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. Samodzielny Publiczny Zespdt Przychodni Specjalistycznych we Wioctawku - zwany dalej ,,SPZPS"
jest podmiotem dziatalno$ci leczniczej niebgedacym przedsigbiorca, prowadzonym w formie samodzielnego
publicznego zaktadu opieki zdrowotne;.

§ 2. SPZPS dziata na podstawie:
1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o dziatalnosci leczniczej (Dz.U. z 2018 poz. 2190 z p6zn. zm.);
2) niniejszego Statutu;
3) innych, obowiazujacych w zakresie prowadzonej dziatalnosci przepisow prawa.

§ 3. Podmiotem tworzacym SPZPS jest Powiat Wioctawski.

§ 4. Siedzibg SPZPS jest miasto Wloclawek.

§ 5. Uzyte w dalszej czeSci Statutu okreslenia, oznaczaja:

1. podmiot tworzacy - Powiat Wioctawski dziatajacy poprzez swoje organy;

2. Dyrektor — Kierownik Samodzielnego Publicznego Zespolu Przychodni Specjalistycznych we
Whoctawku;

3. Rada Spoteczna — Rada Spoteczna w Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni Specjalistycznych
we Wioctawku;

4. Regulamin Organizacyjny — Regulamin Organizacyjny Samodzielnego Publicznego Zespotu Przychodni
Specjalistycznych we Wioctawku;

5. Statut-Statut Samodzielnego Publicznego Zespotu Przychodni Specjalistycznych we Wioctawku.

Rozdzial 2.
Cele i zadania SPZPS.

§ 6. Celem dziatalnosci SPZPS jest prowadzenie dziatalnosci leczniczej polegajacej na udzielaniu
ambulatoryjnych $wiadczen zdrowotnych stuzacych zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia
oraz promocji zdrowia ipodejmowanie innych dziatan medycznych wynikajacych z procesu leczenia Iub
przepisow odrebnych regulujacych zasady ich wykonywania.

§ 7. Do zadan SPZPS nalezy w szczeg6Inosci:

1. udzielanie ~w jednostkach ikomorkach organizacyjnych SPZPS, okreslonych w regulaminie
organizacyjnym SPZPS, ambulatoryjnych §wiadczen zdrowotnych finansowanych ze $rodkéw publicznych
ubezpieczonym oraz innym osobom uprawnionym do tych $wiadczen na podstawie przepiséw niecodplatnie, za
czgsciowa odplatnoscig lub catkowita odptatnoscia,

2. wykonywanie badan diagnostycznych i laboratoryjnych;
3. prowadzenie dziatalno$ci w zakresie profilaktyki schorzen, promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej;

4. udzielanie odptatnych $wiadczen zdrowotnych na rzecz osob, ktore nie sa uprawnione do korzystania ze
swiadczen opieki zdrowotnej finansowanych ze srodkow publicznych oraz innych podmiotow;

5. prowadzenie dziatalnosci gospodarczej, ktdéra nie moze ogranicza¢ dziatalnosci leczniczej ani byc¢
ucigzliwa dla pacjenta lub przebiegu leczenia. Dzialalno$¢ ta moze polegac na:

Id: 07CD369E-E878-408D-8366-54D0AEF9F317. Uchwalony Strona 1



- wynajmie i dzierzawie pomieszczen i gruntow,
- sterylizacji sprzgtu,

- ustug gastronomicznych i hotelowych,

- ustug kserograficznych.

§ 8. Dla zglaszajacych si¢ do SPZPS o0s6b wymagajacych natychmiastowego udzielania $wiadczenia
zdrowotnego ze wzgledu na zagrozenie zycia lub zdrowia, zadne okoliczno$ci nie moga stanowi¢ podstawy do
odmowy udzielenia §wiadczenia.

Rozdzial 3.
Organy i struktura organizacyjna SPZPS.

§ 9. Organami SPZPS sa:

1. Dyrektor,

2. Rada Spoteczna.

§ 10. 1. Dyrektor kieruje SPZPS i reprezentuje go na zewnatrz.

2. Dyrektor, w zakresie swoich kompetencji okreslonych w ustawach iw statucie, jednoosobowo
podejmuje decyzje dotyczace SPZPS i ponosi za nie odpowiedzialnosc.

3. Dyrektor jest przetozonym wszystkich pracownikow SPZPS.
4. Dyrektor kieruje SPZPS przy pomocy:

1) Gtéwnego Ksiegowego;

2) Naczelnej Pielegniarki;

3) kierownikow komorek i jednostek organizacyjnych dziatajacych w SPZPS wykazanych w Regulaminie
Organizacyjnym.

5. Dyrektor wrealizacji swoich obowigzkow zwigzanych z zarzadzaniem zakltadem pracy,
reprezentowaniem pracodawcy, organizowaniem realizacji celow i zadan SPZPS itp., wydaje zarzadzenia.

6. Dyrektor ustala podzial kompetencyjny pomigdzy stanowiskami, o ktorych mowa w ust. 4, zatwierdza
szczegolowy zakres zadan, obowigzkéw iodpowiedzialnosci dla tych stanowisk oraz stanowisk innych
bezposrednio jemu podlegtych.

7. Stanowiska, o ktorych mowa w ust. 4, ustalaja zakresy zadan, obowigzkow i odpowiedzialnosci dla
podlegtych im pracownikow i przedktadajg je do zatwierdzenia Dyrektorowi.

8. Naczelna Pielegniarka organizuje 1inadzoruje pracge pielggniarek, potoznych, asystentek
stomatologicznych, rejestratorek i sekretarek medycznych.

9. W razie nieobecno$ci Dyrektora zastgpstwo wykonuje upowazniona przez Dyrektora osoba.
10. W ramach SPZPS dziatajg rowniez komorki o charakterze administracyjnym oraz stanowiska pracy:
1) Dziat Organizacji i Marketingu;
2) Dziat Ksiggowosci,
3) Dzial Kadr;
4) Dzial Administracyjno-Gospodarczy;
5) radca prawny;
6) inspektor d.s. bhp i p.poz.;
7) inspektor d. s. obronnych;
8) inspektor d.s. niejawnych.

§ 11. 1. Przy SPZPS dziata Rada Spoleczna, ktora jest organem inicjujacym i opiniodawczym podmiotu
tworzacego oraz organem doradczym Dyrektora.

Id: 07CD369E-E878-408D-8366-54D0AEF9F317. Uchwalony Strona 2



2. D Kadencja Rady Spotecznej trwa piec lat.
3. Rada Spoteczna sktada si¢ z 7 oséb.

4.Rade Spoteczna powotuje iodwotuje na okres kadencji Rada Powiatu zuwzglednieniem zasady
przedstawicielstwa okre§lonej w ustawie z zastrzezeniem ust. 61 7.

5. Pierwsze posiedzenie nowo wybranej Rady Spotecznej zwotuje Przewodniczacy Rady Powiatu.
6. Rada Powiatu w okresie kadencji dokonuje zmian w sktadzie Rady Spotecznejw przypadku:
1) ztozenia rezygnacji z funkcji;
2) cofniecia rekomendacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dla przedstawiciela Wojewody;
3) braku regularnego uczestnictwa w posiedzeniach Rady Spotecznej;
4) podjecia zatrudnienia w SPZPS.
§ 12. Do zadan rady spotecznej nalezy:
1) przedstawianie podmiotowi tworzacemu wnioskoéw i opinii w sprawach:
a) zbycia aktywow trwalych oraz zakupu lub przyjecia darowizny nowej aparatury i sprz¢tu medycznego,
b) zwiazanych z przeksztalceniem lub likwidacja, rozszerzeniem lub ograniczeniem dziatalnosci,
¢) przyznawania Dyrektorowi SPZPS nagrod,
d) rozwigzania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej z Dyrektorem SPZPS,
2) przedstawianie Dyrektorowi SPZPS wnioskow i opinii w sprawach:
a) planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego,
b) rocznego sprawozdania z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego,
¢) kredytow bankowych lub dotacji,
d) podziatu zysku,
e) zbycia aktywow trwalych oraz zakupu lub przyjecia darowizny nowej aparatury i sprzetu medycznego,
f) regulaminu organizacyjnego,

3) dokonywanie okresowych analiz skarg i wnioskow wnoszonych przez pacjentéw, z wylaczeniem spraw
podlegajacych nadzorowi medycznemu;

4) opiniowanie wniosku w sprawie czasowego zaprzestania dziatalno$ci leczniczej;
5) wykonywanie innych zadan okreslonych w ustawie i statucie.

Rozdzial 4.
Zasady dzialalno$ci finansowej i gospodarczej

§ 13. 1. SPZPS prowadzi gospodarke finansowa w formie samodzielnego publicznego zaktadu opieki
zdrowotnej na zasadach okreslonych w ustawie zdnia 15 kwietnia 2011 r. o dziatalnodci leczniczej oraz
w oparciu o obowigzujgce w tym zakresie przepisy prawne.

2. SPZPS gospodaruje majgtkiem wlasnym.

§ 14. 1. SPZPS wykonuje $§wiadczenia nieodptatnie na rzecz oséb ubezpieczonych na podstawie zawartych
uméw z Narodowym Funduszem Zdrowia.

2. SPZPS wykonuje §wiadczenia na rzecz osob nie objetych umowa z NFZ, odptatnie na podstawie
odrebnych umow.

§ 15. SPZPS moze uzyskiwaé $rodki finansowe:

1) z prowadzonej dziatalnosci leczniczej, chyba ze przepisy odrgbne stanowig inaczej;

D zmieniony przez § 1 ust. 2 uchwaty nr VI/57/19 Rady Powiatu we Wioctawku z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie
zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zespotu Przychodni Specjalistycznych we Wioctawku (Dz. Urz. Woj. Ku;.
—Pom. 22019 r. poz. 2791), ktéra weszta w zycie z dniem 24 maja 2019 r.

Id: 07CD369E-E878-408D-8366-54D0AEF9F317. Uchwalony Strona 3



2) z wydzielonej dziatalnosci gospodarczej wymienionej w § 7 pkt 5;
3) z darowizn, zapisow, spadkow oraz ofiarnosci publicznej, takze pochodzenia zagranicznego;
4) z otrzymanych na realizacj¢ innych zadan okreslonych odrebnymi przepisami;

5) ze zbycia majatku trwalego, oddania go w dzierzawe, najmu, zgodnie z zasadami okreslonymi przez
podmiot tworzacy.

§ 16. SPZPS moze otrzymac $rodki publiczne z przeznaczeniem na:

1) realizacje zadan w zakresie programoéw zdrowotnych ipromocji zdrowia, wtym na zakup aparatury
1 sprzetu medycznego oraz wykonanie innych inwestycji koniecznych do realizacji tych zadan;

2) inwestycje i remonty, w tym zakup aparatury i sprzetu medycznego;

3) realizacje¢ zadan dodatkowych nalozonych przez staroste ze wzgledu na potrzeby systemu opieki
zdrowotnej jak 1 w przypadku klegski zywiotowej;

4) realizacje projektow finansowanych z udziatem $rodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej lub
nie podlegajacych zwrotowi $rodkow z pomocy udzielanej przez panstwa cztonkowskie Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), lub innych niz wymienione $rodkéw pochodzacych ze zrodet
zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi na zasadach okreslonych w odrebnych przepisach;

5) cele okreslone w odrgbnych przepisach oraz umowach migdzynarodowych,
6) realizacje programow wieloletnich.
§ 17. Warto$¢ majatku SPZPS okresla fundusz Zaktadu.
§ 18. SPZPS prowadzi rachunkowos$¢ w oparciu o powszechnie obowigzujace w tym zakresie przepisy.

Rozdzial 5.
Postanowienia koncowe.

§ 19. W sprawach nieuregulowanych w statucie majg zastosowanie postanowienia ustawy o dziatalno$ci
leczniczej oraz inne przepisy powszechnie obowigzujace.

Id: 07CD369E-E878-408D-8366-54D0AEF9F317. Uchwalony Strona 4



	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Rozdział 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 5


	Załącznik 2 Rozdział 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 5 Tiret 3 (3)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 5 Tiret 4 (4)


	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8

	Załącznik 2 Rozdział 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 3

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 7
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 8
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 9
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 10
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 10 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 10 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 10 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 10 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 10 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 10 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 10 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 10 Punkt 8


	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 4


	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera f

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 5


	Załącznik 2 Rozdział 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Punkt 5

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Punkt 6

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18

	Załącznik 2 Rozdział 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 19



